

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ
CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 86417

FECHA: 13-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

NOTAS ADHESIVAS 76x76mm 258HJS 6COL			
1	\$2.100	\$2.100	
NOTAS ADHESIVAS 51x38 4 COLORES NUO			
1	\$1.100	\$1.100	
SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL			
4	\$1.800	\$7.200	
TABLA PERIODICA ELEMENTOS QUIMICOS			
1	\$1.550	\$1.550	
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS 7MM L			
7	\$2.100	\$14.700	
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ			
1	\$690	\$690	
BLOCK PREPICADO 7MM 80HJS OFICIO PR			
1	\$2.850	\$2.850	
DESTACADOR SHARPIE TANK FLUOR AMARI			
1	\$850	\$850	
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE			
3	\$1.990	\$5.970	
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ			
1	\$690	\$690	
REGLA 20CM ACRILICA FULTONS			
1	\$250	\$250	
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ			
1	\$690	\$690	
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU			
1	\$590	\$590	
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ			
1	\$690	\$690	
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ			
1	\$690	\$690	
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS COMPO			
1	\$2.200	\$2.200	
CUADERNILLO 7MM			
9	\$200	\$1.800	
PINCEL PLANO N°6 GIOTTO			
1	\$850	\$850	
PINCEL REDONDO N°2 GIOTTO			
2	\$700	\$1.400	
ACRILICO PROARTE 35ML BLANCO			
2	\$1.250	\$2.500	
PALO MAQUETA 5X5 PROARTE			
4	\$850	\$3.400	
LAPIZ PASTA BIC MEDIO ROUND STIC RO			
1	\$250	\$250	
LAPIZ PASTA BIC MEDIO ROUND STIC NE			
1	\$250	\$250	
LAPIZ PASTA BIC MEDIO ROUND STIC AZ			
1	\$250	\$250	
PEGAMENTO EN BARRA TORRE POWER STIC			
1	\$1.000	\$1.000	
LAPIZ GRAFITO LAVORO 2B			
1	\$190	\$190	
LAPIZ GRAFITO ARTEL 6B			
1	\$300	\$300	
TEMPERA 250ML PROARTE BLANCO			
1	\$1.890	\$1.890	
PLUMON TELA DOBLE PUNTA ARTEL			
1	\$550	\$550	
PEGAMENTO EN BARRA GIOTTO 36GR			
1	\$1.150	\$1.150	
PLUMON DE PIZARRA MR OFFICE ROJO			
1	\$350	\$350	
PLUMON DE PIZARRA PROARTE VERDE			
1	\$560	\$560	
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG			
1	\$450	\$450	
CINTA MASKING 36X40MT MR TAPE			
2	\$1.450	\$2.900	
RESMA CARTA PREMIER			

Descuento	%	1	\$5.190	\$5.190
			6804.00	\$ 6.804
			NETO	\$ 51.458
			IVA 19%	\$ 9.778
			TOTAL	\$ 61.236



